
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Korb/Beinstein S

I II III IV V VI Punkte
3 17 95 10 8 5

12

0
8

2
9

3
10

4
11

5
12

7 Auszeit

4:9
10:21

Ende
13:16 B  TSV Wernau R

I II III IV V VI Punkte
19 9 18 4 28 2

25

╳

14
3
15

4
18

5
23

9
24

13
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  TSV Wernau S

I II III IV V VI Punkte
19 9 18 4 28 2

2510
23:17

0
13
25

2
14

3
15

6
16

8
21

11
22 Auszeit

15:14

Ende
13:42 A  SG Korb/Beinstein R

I II III IV V VI Punkte
17 95 3 8 10 5

1712
6:7

╳

8
17

1
10

3
11

5
14

6
15

7
16

Auszeit

6:7
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 männlich
Männer

B  TSV Wernau vs. SG SC Korb/TB Beinstein A
Spiel 5 03.02.2024 12:00 Uhr

Rundsporthalle Ellwangen
73479 Ellwangen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Wernau 8/14
2 Kajkic, David X
4 Helmond, Floris X
9 Katroutsos, Dimosthe… X

10 Benner, Lukas X
18 Graf, Lovis X
19 He, Hao X
28 Umutlu, Enes X
32 Niazai, Ekmanallah X
B  Libero
32 Niazai, Ekmanallah X
B  Offizielle
T Hirning, Bastian

C

A  SG Korb/Beinstein 8/14
3 Klee, Liam X
5 Hettinger, Kilian X
6 Santos, Marco X
8 Klemm, Fabian X

10 Lange, Sven X
12 Öztürk, Efe X
17 Schiefer, Maurice X
95 vonKuhlberg, Christian X
A  Libero
6 Santos, Marco X
A  Offizielle
T Schäffler, Adrian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TSV Wernau
SG Korb/Beinstein

A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 76 12 0 0 2
1 1 1 25 2 23 17 0 1 2

3
1 1 2 50 99 29 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: TSV Wernau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Breitenbach, Fabian 1
2 Sachers, Max 2

Schr. Zöllner, Tim
Assist. Ibrahim, Daner

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


