

## Bezirksmeisterschaft U20 männlich

Männer

B TSV Wernau vs. SG SC Korb/TB Beinstein A

Spiel 5

03.02.2024 12:00 Uhr

Rundsporthalle Ellwangen 73479 Ellwangen



			S		art :00	(A) s	G Kor	b/Beir	stein	S		nde :16	(	3) тѕѵ	Wern	au	R	
		ufschlagfolge	-IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		<u>``</u>	3	17	95	10	8	5		19	9	18	4	28	2		
lla										12							25	
Aufstellung			Z															
			_															
	A £   .	1. 5. 2. 6.	1	0 8	2 9	3 10	4 11	5(E)	7	Auszeit	X 14	3 15	4 18	5 23	9 24	13 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			J	10		20		4:9 10:21	14			23	24	۳		

S		art :19							de :42	As	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	19	9	18	4	28	2		17	95	3	8	10	5	
<u> </u>	10						25	12						17
4	23:17							6:7						
2	0 13	2 14	3 15		8 21	11 22	Auszeit	X	1 10	3 11	5 14	6 15	7 16	Auszeit
	13 ②	<u>-</u> -	3	10			15:14	Ű)	10		±-7	10	10	6:7 15:20

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		B	TSV Wernau	8/14	(A)	SG Korb/Beinstein	8/14
		2	©Kajkic, David	Х	3	Klee, Liam	Х
		4	Helmond, Floris	Х	5	Hettinger, Kilian	Х
		9	Katroutsos, Dimosthe	Х	6	Santos, Marco	Х
		10	Benner, Lukas	Х	8	© Klemm, Fabian	Х
		18	Graf, Lovis	Х	10	Lange, Sven	Х
		19	He, Hao	Х	12	Öztürk, Efe	Х
		28	Umutlu, Enes	Х	17	Schiefer, Maurice	Х
		32	Niazai, Ekmanallah	Х	95	vonKuhlberg, Christian	Х
		B	) Libero		A	Libero	
		32	Niazai, Ekmanallah	Х	6	Santos, Marco	Х
)	nisse	B	) Offizielle		A	Offizielle	
	SG Korb/Beinstein	T	Hirning, Bastian		Ť	Schäffler, Adrian	

Sanktionen							
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand	

Schr.

Schiedsgericht Breitenbach, Fabian Sachers, Max

Sieger: TSV Wernau

Linienrichter

Zöllner, Tim

Assist. Ibrahim, Daner

Dokument erstellt: 03.02.2024 13:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Satz

1

2

(A)

Dauer P G W A

76 12 0 0 2

23 17 0 1 2

99 29 0 1 4

2:0

B TSV Wernau

0 0 1 25

1 1 1 25

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP